[image: image1.png]

Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2025 г.
	№ 150-п

О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 16.12.2024 № 508-п «О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 09.12.2024 № 484-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов городского бюджета»
В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения муниципальных учреждений», руководствуясь статьями 6, 25, 26, 34, 35 Устава муниципального образования город Игарка, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации города Игарки от 16.12.2024 № 508-п «О внесении изменений в постановление администрации города Игарки от 09.12.2024 № 484-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов городского бюджета»:
1.1. Добавить строки следующего содержания:

	3.51
	094
	20249999138422150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (городских поселений) (расходы за счет безвозмездных поступлений прошлых лет в рамках непрограммных расходов администрации Туруханского района)

	3.52
	094
	11715030139459150
	Софинансирование собственниками помещений многоквартирных домов муниципальных программ формирования современной городской (сельской) среды в поселениях в рамках отдельного мероприятия муниципальной программы города Игарки "Формирование комфортной городской среды"

	3.53
	094
	20249999138464150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений (городских поселений) (увековечение памяти о ветеранах Великой Отечественной войны, захороненных на территории Туруханского района, устройство отдельных элементов памяти (обелиски, стенды) в рамках подпрограммы "Увековечение подвига жителей Туруханского района в Великой Отечественной войне" муниципальной программы Туруханского района "Увековечение памяти фронтовиков Великой Отечественной войны 1941-1945 годов на территории Туруханского района")

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города, начальника финансово-экономического отдела администрации города Игарки С. А. Лебедеву.

3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в общественно-политической газете города Игарки «Игарские новости».
Глава города                                                                                            И.М. Евсеева